
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
~ P r ~ C o ~  Td OBt10.m. F & W a ~ S l 6 , W & k m Y i d  

D E K L A R A T E  
ne ILDKP 

E INTERESAVE PRIVATE 

-\ PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publiky, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

Atesia Mbiemri 
4 

Funksioni 
--- 

Institueioni dhe adresa 

Data e emerimit nE 
funksionin qE kryen 

- -  

Data e dorEzimit tE 
deklarath 

Ne baze t& pikes 5 tE nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti5 verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkkshortit /es dhe te 
Gmijeve madhore. 

Deklaroj se tZ dhLat e pasqyruara prej meje ne kit2 dokument 
jane te vl;ufeta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte e vBrt& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DAE KONTROLLIT TE PASURIVE 

1 NDRY SHIMET 

\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSHME DHE T@ LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leks apo ne valute qe pasqyrohet n e  dokumentacionin ye 
dispononi, ~mimin  e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te $do lloj pasurie, paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
puhlike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. i 

Djesa 
NI Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

, \ 
Nb-9 f o h  &ha lqamjahkedhfim, Vahrh&imf t6 
plot&soni ne fotokopje t2 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

a ARDHURAT DHE ANGA~HUMET 

PUBLIKE dheiose PRIVATE 

aktivltetit + kn J& sigwuar te ardkulrt, ndma, nr. 1 nglW rnjaor tLL v i a  dekhrM 
publk rhhui, obWln e vtprknt.* d w-btk Qnlrslonh, rat ~1~1th dbc EW firm. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE - INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURU)IK.@ DHE FIZI& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hoWesisht qeUimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer n p  Gjendja e detyrimit tc 
eiar, shumen totale nE leki! apo ni! valutg, datzn e deklarimi i m$arshi!m mbetur pa shlyer deri 
tillimit dhe ti! mbarimit ti! detyrimit (muajVviti), deri ni! 31 dhjetor tE vitit ne 31 dhjetor te vitit tE 
nr. e kontrat& dhe interesin-bazi.. te deklarimit deklarimit 
P6r kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me QalE) 
intern). kohezeiatien (muaiilviti) dhe kEsti muior. Princioal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIW 

I D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

\ 
E pjesetareve ti4 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Li&t nr.9367, datE 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. . 
1 

Shtetasilsja , bashkeshort/e 
Emer, atesi, mbiemer Rmiie madhort se bashku me prinderit 

fkmi& madhore te ndare nga prinderit .. , 1 
. . .  . <., I. 

y ! * . .~.-. ).,I. d?, . . .  
e s'ubjektit 

&\ $1 %. . ilj,,:,~ 

< Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S& INTERESAVE 

Ne baze t C  pikes.5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti4 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

-3.4 - 
A u t o r i z o j :  

1 - 
Inspektoratin e LartE ti3 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sl, q& t l  verifikojne 
nC te gjitha suhjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

4 

~ekI=roj se t i  dhinat e pasqyruara prej meje n i  kit2 
doku,meril jani t i  virteta dhe nuk kam dekleruar as@ 
96 &$&htL; e virtefB 

1 I \ \ 



REPUBLIKA E SHQLPERISE 
INSPEKTOFUTI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

\ 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacioniu qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni t& 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, psr 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni tB zyrtarit. Piesa 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PRIVATE dheiose PUBLIKE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose ?do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime nt! organizata fitimpmse dhe jo fitimprurese, 
li~ensa dhe patenta qe sjellin a im ,  sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n5 qdo organizate tjetir; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit t6 
deklarimit. 
N& rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitirnit te fryteve civile tE prontisise, tii cilat jane realizuar nga data e deklarimit ti? mEparsh&n deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

PEmbhnd holfCskht @I Uoj .rtguLind dhe veprimtarie qi3 ka sj& 
t l a ~ ~ i i a s t i t u d o d t , 1 o ~ l l p o I r k t M t e t i t n g a h  
la.& aimmar tE ardhlRlf, .drCCP. nr. i regjistrit publiL, stahrd, objekti Shuma e t6 srdhnrave tE M j u n ,  
I vepr&dll! re qpd&&, fsdm&al dhdm- a l t p  e angrzhhn# nC leM apo ne vslntl 

. 

nga d e k h i d  i dpamhEia derl nC 31 dlrjetor te vitit @ deklrrimit (me rhifra dhe me fjali). 

DETYRZMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE SURIDIK~? DHK F I % I ~  11 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamaqe, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12. per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne Ieke apo ne valnte, daten e fillimit deklarin~i i mcparshcm mbetur pa shlyer deri 
dhe te n~harimit tC detyrimit (muaji/viti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit nk 31 dhjetor te vitit  te 
kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankarc shumcn totale (principal + (me shifra dhe me fjalr) (me shifra dhe me fjalr) 

b-h-l--intinn I-..niil..iti\ A h r  b S o t i  - . m i n r  




